

Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll nr. 6

Toimumise aeg: Kolmapäeval, 23. november 2015

Toimumise koht: EMLi kontor, J.Vilmsi 53G

Koosolek oli kokku kutsutud juhatuse esimehe poolt saadetud teatega 17.novembril, eelnevalt algatatud Katrin Linaski poolt 16. novembril e-kirjaga.

Koosoleku algus: 15.00

Koosoleku juhatajaks valiti Katrin Linask

Protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld

Kohal viibisid juhatuse liikmed Aleksander Kilk, Andres Tamla, Katrin Linask, Ülo Lippa ja tegevjuht Marianne Rosenfeld

Koosolekule kinnitatud päevakord:

1. Eesti riikliku mesindusprogrammi 2016-2019 projekti koostamisest EML kui Maaeluministeriumi otsusega kinnitatud vastutava täitja poolt (15:00-17:00, Aleksander Kilk, Marianne Rosenfeld).
2. Arutelu ja seisukohavõtt EML sümbolika, sealhulgas meepurgi siltide osas (17:00-17:30, Katrin Linask, Andres Tamla, Marianne Rosenfeld).
3. EML juhatuse, revisjonikomisjoni, koolituskeskuse nõukogu ja koostööseltside esindajate väljasõiduistungist 12.-13.detsembril 2015 (17:30-17:40, Marianne Rosenfeld).
4. EML uute liikmete vastuvõtmise kinnitamine (17:40-17:50, Marianne Rosenfeld).
5. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon (17:50-.....).

1. Eesti riikliku mesindusprogrammi 2016-2019 projekti koostamisest EML kui Maaeluministeriumi otsusega kinnitatud vastutava täitja poolt

Aleksander annab üldlevaate, kuidas on kulgenud kohtumised Maaeluministeriumis. Teadaolevalt kinnitati EML järgmise mesindusprogrammi perioodiks juhtivaks vastutajaks.

Seejärel arutati veel kord üksikasjalikult läbi EML-i poolt tehtud ettepanekud ja EKMÜ poolt tehtud ettepanekud, mis olid arutluse all olnud mitmetel eelnevatel kohtumistel Maaeluministeriumis. (Neil kohtumistel olid osalejatena EMLi poolt Aleksander Kilk ja Marianne Rosenfeld, EKMÜ poolt Tago Holsting ja Mart Kullamaa, ministeriumi poolt Illar Lemetti, Mai Talvik, Liina Jürgenson, Helena Vaher)

Programmi kavandatud eelarve arutati läbi rida-realt, tehti veel kord parandusi ja täpsustusi, püüdes leida ühisosa EKMÜ poolt väljapakutuga.

Otsustati aga, et kindlasti tuleb kuulutada välja konkurss projektijuhi ametikohale. Töö käigus arutatakse edasi, kas konkursid ka muudele kohtadele (nõustaja, meetmejuhid) või konkursid suunatud pakkumistega.

Otsustati, et väljavahetamist vajab raamatupidaja. Tegevjuht teavitab, et ta on endiselt hädas info kättesaadavuse pärast. Siiani on vastamata kirjad, kus palutud analüütilist arvestust. Ta ei näe enam mõtet, kus peab tegema ise lisatööd arvestuste pidamiseks, mis ei kuulu tegevjuhi põhitöö kohta.

Lepiti kokku, et kuna arutelu jätkub, siis protokollis veel arutelu üksikasju välja ei tooda, kuna need ei ole lõplikud otsused. Otsus tuli vaid selles osas, et Aleksander võtab operatiivselt ühendust Peter Pihliga ja täpsustab programmi meede A.8 osas ettepanekuid, kuna on tulnud erinevat infot mesilaste tõuaretusega tegelevate inimeste poolt. Vastus palutakse kindlasti 24 tunni jooksul.

Kuna kolmapäeval, 25.novembril toimub kohtumine EKMÜ-esindajatega, siis formuleeriti EML-i põhimõtted, mida kohtumise arutama hakatakse. Kohtumisel osalevad EML-i poolt Aleksander Kilik, Ülo Lippa, Katrin Linask, Marianne Rosenfeld.

2. Arutelu ja seisukohavõtt EML sümbolika, sealhulgas meepurgi siltide osas

Arutelu, miks on vaja EML sümbolikat muuta. See on varasemalt olnud aktiivselt käsitlemise all ka e-kirjadega. Logo puhul kasutatakse mitut versiooni, kuid jääda tuleks vaid ühe versiooni juurde. Otsustatakse, kasutatakse vaid seda logo, mis on kinnitatud ka EML ametlikule kirjablanketile.

Meepurgisiltidega on vaja kiiresti otsus vastu võtta, kuna vanad purgisiltide põhjad on lõppenud. Arutelu, kas muuta (uueendada) vana silti või teha täiesti uus, võttes kasutusele erksamad värvid. Meil on tellijaid ca 50 inimest, osa neist kindlasti väga konservatiivsed. Seepärast nõustatakse, et võtta kasutusele 2 erinevat sildi põhja ja aeg ise näitab, kas kasutusele jäävad mõlemad versioonid. Andres kujundab 12.detsembriks erinevad versioonid ja 12/13.detsembril toimuval laiendatud töömeeskonna koosolekul kinnitatakse valik.

Muus osas sümbolika muutmise (ühtlustamise) arutelu käsitletakse mõnel järgneval koosolekul ja küsitakse ka 12/13.detsembril toimuval kokkusaamisel töömeeskonna arvamust.

3. EML juhatuse, revisjonikomisjoni, koolituskeskuse nõukogu ja koostööseltside esindajate väljasõiduistungist 12.-13.detsembril 2015

Tegevjuht annab ülevaate, millises korraldamise staadiumis on väljasõiduistung. Osalevad juhatuse liikmed, revisjonikomisjoni liikmed, koolituskeskuse nõukogu liikmed, kohalike seltside (kellega meil on sõlmitud koostöölepingud) esindajad ja eraldi kutse saanud inimesed, kes on üles näidanud valmidust rohkem EML-i tegevustesse panustada.

EML-i vahenditest kaetakse bussi tellimise kulud, majutus ja seminarisaali rendi kulu. Toitlustuse eest tasuvad osalejad ise. Kulutuste katmise allikaks on EML-i omateenitud tulu, mitte liikmemaksu tulu. Kulu jaguneb 50:50 EMLi üldkulude ja Koolituskeskuse kulude vahel.

Alates 26.novembrist hakatakse eelnevalt arutama e-kirjaga kokkusaamisel käsitlemisele tulevaid küsimusi, et kohal olles oleks konstruktiivne töö meeoleolu.

Informatsioon võetakse teatavaks ja nõustatakse kulude jagamise proportsiooniga.

4. EML uute liikmete vastuvõtmise kinnitamine

Tegevjuht palub kinnitada uute liikmete avaldused. Perioodil 27.10.-23.11 on laekunud 6 liitumisavaldust. Lahkumisi ei ole. Liikmete arv 598. (Nimekiri protokollis lisa nr.1)

Otsus: kinnitada protokollis lisa.

5. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon

- Tegevjuht annab teada, et osaleb koos Anna Aunapiga 28.novembril Võrus toimuval I vabaühenduste messil. See on hea võimalus viia EML-i sõnum Võrumaale. Võrumaal ei ole hetkel MTÜ-d, Võru mesinikud käivad koos seltsingu vormis. Kuludeks transpordikulu, mis kaetakse EML omatulude arvelt ja raamatupidamise arvestuses üldkulu.
- Andres Tamla teeb ettepaneku, et EML avaks oma arveldusarved LHV pangas, kuna seal on halduskulud 0.-eurot. Nõustatakse tema ettepanekuga ja talle antakse suuline volitus avada pangas 2 arveldusarvet.

Koosolek lõppes 20.15

Koosoleku juhataja:

Koosoleku protokollija:

Allkirjastatud 25. november 2015